РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.09.2016 г    № 232-р

                                                      п. Кутулик
Об утверждении штатного

расписания муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

Районная детская школа искусств имени А.Ф. Зонхоева

 В связи с изменением учебного плана и перераспределением учебной нагрузки в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования Районная детская школа искусств имени А.Ф. Зонхоева, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аларский район»,
1. Утвердить  штатное расписание муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детская школа искусств имени А.Ф. Зонхоева (Приложение).
2.
Действие настоящего распоряжения распространить на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2016 года.
3. Планово-экономическому отделу Комитета по культуре администрации муниципального образования «Аларский район» предусмотреть изменения в штатном расписании муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детская школа искусств имени А.Ф. Зонхоева (Хамадаев Б.К.).
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Ленц А.Я.).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Папинову А.Ж.
Мэр Аларского района                                                                    А.В. Футорный
Подготовил:                                                                              Ботонова К.А.
Согласовано:                                                                             Билдагарова Л.Д.
                                                                                                    Папинова А.Ж.

                                                                                                    Никифорова Н.Б.

                                                                                                    Юсипова И.Н.

                                                                                                    Острикова Т.В.

                                                                                                    Гончаренко В.В.